
זכותון זה הוכן כשירות על ידי הקליניקה
להכרה בנכות צבאית, הפקולטה למשפטים,

הקריה האקדמית אונו,1 עבור מי שנפגעו
או חלו במהלך השירות בכוחות הביטחון

ובעקבותיו במלחמת "חרבות ברזל".
נובמבר 2023

 תהליך ההכרה באגף השיקום של משרד הביטחון אמור להתבצע במהירות ובאופן מיידי על ידי מילוי טופס

ייעודי מקוצר הדורש פרטים ומסמכים מינימליים. ככלל, מילוי הטופס נעשה בליווי מקשרים ומקשרות
)אנשי ונשות מילואים(.2

 להלן תמצית המעטפת השיקומית הניתנת על ידי
אגף השיקום:3

מעטפת טיפול ראשונית הניתנת באופן מיידי לאחר ההכרה לנפגע.ת ולבני המשפחה:4
מענק כספי ראשוני למי שהוכרו כנפגעי ונפגעות השירות בכוחות הביטחון במלחמת "חרבות ברזל".  

מענקים כספיים נוספים למשך ארבעה חודשים )הסכום ייקבע לפי דרגת הפציעה ותקופת האשפוז(.   

12 טיפולים נפשיים מניעתיים לנפגע.ת ולבני המשפחה.  

*8944 - קו טלפוני לתמיכה רגשית עומד לרשות הנפגע.ת ובני המשפחה מסביב לשעון, שבעה ימים בשבוע.  

זכאות לטיפול רפואי )אט"ר(:
מרגע הגשת הבקשה ועד לסיום הטיפול בה וקבלת החלטה בה - קיימת זכאות לטיפול רפואי. בפועל, הטיפול ניתן   

למי שהשתחרר מהשירות. 

הטיפול הרפואי כולל מגוון שירותים: אשפוזים, טיפולים אמבולטוריים, בדיקות רפואיות, תרופות וציוד רפואי, הסעות   

למתקני אשפוז וטיפולים נוספים הנדרשים עבור הפגיעה שהוכרה.

הקליניקה להכרה בנכות צבאית מנוהלת ע"י עוה"ד ורד מושקובסקי.  1
ניתן למלא את הטופס גם באמצעות טופס מקוון באתר של אגף השיקום או באמצעות ר"ם 2.  2

הזכותון אינו כולל את כלל הזכויות, ההטבות והתגמולים המגיעות לנפגעות ונפגעי השירות בכוחות הביטחון.  3
לאחר קבלת ההכרה, מומלץ להיעזר ב"איזור האישי" באתר של אגף השיקום.  4

 זכותון "חרבות ברזל" -
 מידע ראשוני עבור נפגעי.ות

 השירות בכוחות הביטחון
במלחמת "חרבות ברזל"

https://shikum.mod.gov.il/media/duyhmbho/5001.pdf


תגמול כספי על ימי המחלה )תט״ר( 
הזכאות ניתנת לאחר ההכרה )לפני ועדה רפואית(. לאחר קיומה של הוועדה הרפואית – רק למי שדרגת נכותו   

היא 20% ומעלה.

)מובטל.ת/שכיר.ה/עצמאי.ת(,  הזכאי.ת  של  התעסוקתי  המצב  שיקולים:  מספר  לפי  מחושב  התגמול  סכום   

הסטטוס המשפחתי ועוד. 

תגמול על ימי מחלה ניתן גם למי שהחלטת רופא.ה תעסוקתי הגבילה את תעסוקתו לעד 3 שעות ביום. זכאי.ת   

אשר עובד.ת 5-3 שעות ביום יקבלו תגמול חלקי. 

סיוע לבני המשפחה 
בני משפחה של נפגע.ת המאושפז.ת שהוכר.ה כנכה זכאים וזכאיות להחזרים עבור נסיעות, לינה בבית מלון,   

כלכלה, שמרטפות והחזר אובדן ימי עבודה.

רופא.ה  והגדרה של צרכי השהייה של בני המשפחה על סמך אישור  הזכאות תחושב לפי חומרת הפגיעה   

שינתן עבור כל חודש אשפוז.

ההחזר מתבצע באמצעות תגמול הניתן לנפגע.ת.  

החזר אובדן ימי עבודה לבני המשפחה - הזכאות היא לבן משפחה אחד בכפוף לארבעה תנאים מצטברים:  

1. אישור מעסיק.ה הכולל: תקופת ההיעדרות; אישור שלא שולם שכר עבור התקופה הנ״ל;  

אישור שלא שולמו ״דמי מחלת בן משפחה״ ושלא הוגשה תביעה לשלמם.  

2. הצהרה בכתב מבן המשפחה כי שהה בפועל לצד מיטת המאושפז.ת  

3. אישור בכתב ממנהל.ת המחלקה בה מאושפז.ת הנפגע.ת, כי נוכחות בן המשפחה באופן רצוף חיונית  

4. אם שולמו ימי מחלה / חופשה על ידי המעסיק.ה - נדרש אישור כי המעסיק.ה מתחייב.ת לזכות את העובד  

בימים אלו, כנגד קבלת התשלום ממשרד הביטחון.  

מוקד שירות ייעודי של אגף השיקום לנפגעות ונפגעי מלחמת "חרבות ברזל" - *6050

להתעדכן באתר אגף השיקום של משרד הביטחון באופן שוטף )לחץ/י כאן(

למידע נוסף על הליך ההכרה בנכות צבאית והוועדות הרפואיות ניתן לעיין
בזכותון מאת הקליניקה להכרה בנכות צבאית )לחץ/י כאן(

מרכז אונו למשפט חברתי קליני
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and Social Justice
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